
令和 2年 4月 14日 

 

中学校 保護者各位 

 

那覇市立仲井真中学校 

校  長 長嶺 肇 

PTA 会長 前城 旬 

 （公印省略） 

 

 

令和2年度 就学援助申請について（お知らせ） 

 

 平素より、本市における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 『令和 2年度 就学援助申請書』配布を予定しておりましたが、那覇市で新型コロナウ

イルスに伴う休校措置により当該申請書を保護者の皆様へお渡しできておりません。 

 つきましては、本校事務室窓口・那覇市教育委員会 学務課にてお手続きをおとりいた

だくか、もしくは那覇市公式ホームページより就学援助申請書をダウンロードすることも

可能です。 

 保護者の皆様には見出しのことについてご協力賜りますようお願い申し上げます。 

※4月からの援助を希望する方は、令和2年 4月 30日（木曜日）ま

でに申請してください。 

（休校中でも、本校事務室窓口でお手続きいただけます。8：15～16：00） 

 

 
問い合わせ先 仲井真中学校 事務室 

℡ 917-3415 

担当：金城 

（お電話は午前中にお願いいたします） 


